АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000,       тел.(495)276-05-13,(496)792-41-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2012 № 4145
О внесении изменений в долгосрочную целевую

Программу «Развитие образования в городском

округе Домодедово на 2011- 2013 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа

Домодедово от 31.12.2010  № 4385

              В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом «Об образовании» от 10.07.1992  № 3266–1, Федеральным Законом от 06.10.2003      № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в долгосрочную целевую Программу «Развитие образования в городском округе Домодедово на 2011–2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.12.2010 № 4385 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Домодедово от 09.02.2012  № 472, от 06.04.2012  № 1475, от 04.06.2012  № 2293, от 06.07.2012  № 30004, от 10.09.2012  № 4047) (далее – Программа), следующие изменения:
       1.1.  Строку «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий, составляет 907 969,90 тыс.руб., в том числе:

2011 год –   16 595,00 тыс.руб.;

2012 год – 303 024,90 тыс.руб.;

2013 год – 533 650,00 тыс.руб.;

2014 год –   54 700,00 тыс.руб.

Из них по источникам:

средства муниципального бюджета составляют    750 469,90 тыс.руб., в том числе:

2011 год –   16 595,00 тыс.руб.;

2012 год – 255 774,90 тыс.руб.;

2013 год – 423 400,00 тыс.руб.;

2014 год –   54 700,00 тыс.руб.

средства бюджета Московской области составляют 157 500,00 тыс.руб., в том числе:

2012 год –   47 250,00 тыс.руб.;

2013 год –  110 250,00 тыс.руб.

                                                                                                                                                          »;

           1.2.  Пункт 4.2 раздела 4 «Совершенствование сети и институциональной структуры системы образования» приложения № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы « Развитие образования в городском округе Домодедово на 2011– 2013 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

«

	4.2.
	Капитальные вложения в объекты дошкольного образования (строительство детского сада на 250 мест в микрорайоне Западный, ул.Дружбы
	Средства местного бюджета
	2012-2014

	2011
	2012
	2013
	2014
	Управление образования

	67500,00
	0
	20250
	47250
	0

	Средства бюджета Московской области

	157500,00
	0
	47250
	110250
	0

                                                                                                                                                 »;

         1.3. Строку «Итого по разделу 4, в т.ч.» раздела 4 «Совершенствование сети и институциональной структуры системы образования» приложения № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы « Развитие образования в городском округе Домодедово на 2011– 2013 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

  «

	Итого по разделу 4, в т.ч.

	242800,00
	7800
	72500
	162500
	0

	Средства местного бюджета

	85300,00
	7800
	25250
	52250
	0

	Средства областного бюджета

	157500,00
	0
	47250
	110250
	0

                                                                                                                                                 »;

         1.4. Строку «Всего по Программе» приложения № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы « Развитие образования в городском округе Домодедово на 2011– 2013 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

«

	Всего по Программе:

	907969,90
	16595
	303024,90
	533650
	54700,00

	Средства местного бюджета

	750469,90
	16595
	255774,90
	423400
	54700,00

	Средства областного бюджета

	157500,00
	0
	47250,00
	110250

	0

                                                                                                                                                             ».

        2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации городского округа Хромова О.В.
Руководитель администрации                                                                       Д.И.Городецкий